
                            Přehled chemie 

26.1.2018 



Den Braven Czech and Slovak a.s.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.140.961 TA00052 Kapalina TECTANE-30°C zimní (1BAL=5L) Čištění, konzervace a ostatní chemie zimní kapalina do ostřikovačů

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.643.109 11010BI Hmota DenBit 11010BI asfaltová 5kg DenBit asfaltové hydroizolace
Asfaltokaučuková hmota vyztužena vlákny*Odolná vůči slabým kyselinám a zásadám*Na suchý 

i vlhký podklad

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.042.354 50700RL Lepidlo sekundové 3ml Speciální lepidla
Transparentní*Okamžitá přilnavost*Rychlé tuhnutí*Extrémně vysoká pevnost lepeného 

spoje*Odolnost vůči vodě, čisticím prostředkům a běžným chemikáliím



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.864.251 74014BD Kotva 74014BD SF 300ml chemická Chemické kotvy a kotvicí technika
Bez zápachu*Rychle tuhnoucí *Kotvení do podkladů z betonu, tvárnic, plného zdiva, dutých 

cihel apod.

10.934.412 74016BD Kotva 74016BD 300ml chemická Chemické kotvy a kotvicí technika
Bez zápachu*vysoká chemická odolnost*rychleschnoucí*střední a vyšší zatížení*vysoká 

pevnost*nevodivá*Vhodné pro kotvení blízko okrajů

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.107.254 35003TU Lepidlo 35003TU MAMUT Glue HT(tuba 25ml) MS polymerní lepidla a tmely
Bez silikonu, izokyanátů, rozpouštědel a ftalátů*bez zápachu*Trvale pružný, odolný vlhku a 

vodě,povětrnostním vlivům*Odolný plísním, slané vodě,chlóru, čisticím prostředkům

11.057.003 51940BD Lepidlo 51940BD MAMUT Glue MULTI MS polymerní lepidla a tmely
Lepení i pod vodou (pouze nesavé materiály)*UV odolný, mrazuvzdorný*přilnavost i k vlhkému 

podkladu,bez zápachu*přetíratelný barvami (mimo alkydových pryskyřic)

10.467.635 51910BD Lepidlo 51910BD MAMUT Glue HIGH TACK MS polymerní lepidla a tmely
Bez silikonu, izokyanátů, rozpouštědel a ftalátů*bez zápachu*pružný, odolný, vodotěsný 

spoj*Odolný vlhku, vodě, slané vodě,povětrnostním vlivům, chlóru, čisticím prostředkům

10.934.410 51930BD Lepidlo 51930BD MAMUT Glue Crystal MS polymerní lepidla a tmely
Bez silikonu, transparentní *Trvale pružný, odolný vlhku a vodě*Vysoká přilnavost na různé 

stavební materiály včetně nesavých*přetíratelný barvami (mimo alkydových pryskyřic)



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.057.922 50508RL Lepidlo 50508RL hřebíky a šrouby 310ml Rozpouštědlová lepidla
Nahrazuje hřebíky a šrouby*Pro interiéry i exteriéry, odolné prachu, vlhku a vodě*Vysoká 

přilnavost k různým materiálům, v kombinacích savý nebo nesavý*přetíratelné

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.042.359 N321 Náplň PAK 01 N321 11x200 do tav.pistolí Tavná lepidla
Pro rychlé a jednoduché montáže, lepení a opravy různých materiálů (PVC, plastů, dřeva, 

korku, kovů, skla, textilií apod.) napojování tepelné izolace (MIROLON) atd.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.068.614 S803WD Sprej WD-40 (450 ml) s nástavcem Maziva Bez silikonu*Vytěsňuje vlhkost*Uvolňuje zrezivělé části*Chrání a konzervuje

10.068.722 S801WD Sprej WD-40 (200 ml) Maziva Bez silikonu*Vytěsňuje vlhkost*Uvolňuje zrezivělé části*Chrání a konzervuje



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.042.201 TA20401 Sprej silikonový 400 ml Maziva
Ideální pro kluzné, valivé i točivé mechanismy, klínové, kulaté,ploché a ozubené řemeny z 

tkaniny, kůže, PVC a gumy,bez obsahu tuků, olejů, ředidel a pryskyřic.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.215.402 TA20406 Sprej Multi 6v1 COBRA CAP 400ml
Maziva

univerzální sprej 6 v 1, neobsahuje silikon,pro čištění, údržbu, mazání, ochranu elektrických 

kontaktů nebo jako odpuzovač vody.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.041.935 TA10201 Sprej antikorozní Technické spreje
Pro uvolnění zalehlých a zoxidovaných šroubových a maticových spojů. Odstraňuje zbytky olejů 

dehtu ze všech kovů. Chrání před korozí, odpuzuje vlhkost a vodu 

10.834.537 TA00081 Sprej zinkový 400ml Technické spreje
Pro povrchovou opravu zinkových vrstev po vrtání, řezání, sváření, broušení, ohýbání*použítí 

na veškeré typy ocelových podkladů*odolávající teplotám až +300°C*

10.065.484 TA40301 Sprej Zinkový  400ml Technické spreje
Pro povrchovou opravu zinkových vrstev po vrtání, řezání, sváření, broušení, ohýbání*použítí 

na veškeré typy ocelových podkladů*odolávající teplotám až +300°C*

10.057.999 TA40401 Sprej Zink-Alu 400ml TA40401(TAN10107) Technické spreje

Pro kovové podkladů s poškozenou pozinkovanou vrstvou*pro spoje klimatizací, 

teplovzdušných rozvodů,topných zařízení apod. Trvale odolný teplotám +250°C, krátkodobě až 

+500°C

10.058.919 TA30401 Sprej elektro kontakt 400 ml Technické spreje
Ochrana elektrických kontaktů alternátorů, rozdělovačů, svíček, reflektorů. Ochraňuje třecí 

plochy kontaktů před oxidací, vytěsňuje vlhkost a vodu

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.226.640 TP00002 Sprej TP00002 500ml značkovací červená
Technické spreje

speciální nástřiková barva pro značení všeho druhu,neprůsvitná,odolná proti oděru, vodě, 

běžné stavební chemii a povětrnostním vlivům.

11.226.652 TP00005 Sprej TP00005 500ml značkovací žlutá
Technické spreje

speciální nástřiková barva pro značení všeho druhu,neprůsvitná,odolná proti oděru, vodě, 

běžné stavební chemii a povětrnostním vlivům.

11.226.653 TP00006 Sprej TP00006 500ml značkovací oranžová
Technické spreje

speciální nástřiková barva pro značení všeho druhu,neprůsvitná,odolná proti oděru, vodě, 

běžné stavební chemii a povětrnostním vlivům.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.042.186 20102RL Tmel 20102RL akrylátový 310 ml bílý Akrylové tmely
přetíratelný akrylátovými a disperzními barvami*vysoká přilnavost ke dřevu, sádrokartonu, 

zdivu, betonu*antikorozní – vhodný na ocel, pozinkovaný plech*bez rozpouštědel

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.042.192 30123RL Silikon 30123RL univ. šedý     310 ml Silikony - elastické tmely
Velmi vysoká přilnavost na nesavé materiály*Trvale pružný, odolný vodě, povětrnostním vlivům 

a UV záření

10.042.584 30212RL Silikon 30212RL sanitární bílý 310 ml Silikony - elastické tmely
Velmi vysoká přilnavost na nesavé materiály a jejich kombinace*Trvale pružný, odolný vodě, 

čisticím prostředkům a UV záření

10.042.194 30601RL Silikon 30601RL neutrální transp. 310 ml Silikony - elastické tmely
Nízkomodulový, nepřetíratelný, téměř bez zápachu*Trvale elastický, odolný vlhku, vodě, 

povětrnostním vlivům a UV záření*vysoká přilnavost

10.042.193 30602RL Silikon 30602RL neutrální bílý    310 ml Silikony - elastické tmely
Nízkomodulový, nepřetíratelný, téměř bez zápachu*Trvale elastický, odolný vlhku, vodě, 

povětrnostním vlivům a UV záření*vysoká přilnavost

10.042.191 30121RL Silikon 30121RL univ. transpar.310 ml Silikony - elastické tmely
Velmi vysoká přilnavost na nesavé materiály*Trvale pružný, odolný vodě, povětrnostním vlivům 

a UV záření

10.042.190 30122RL Silikon 30122RL univ. bílý     310 ml Silikony - elastické tmely
Velmi vysoká přilnavost na nesavé materiály*Trvale pružný, odolný vodě, povětrnostním vlivům 

a UV záření



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.934.411 70503RL Odstraňovač 70503RL silikonu Příslušenství pro silikony a tmely Odstraňuje vytvrzený i nevytvrzený silikon z různých podkladů*Neobsahuje aromaty

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.940.334 N1064 Pistole N1064 na PUR pěny Příslušenství pro PUR pěny
Jehla s možností nasunutí plastových nástavců*plastová spoušť,odlehčená rukojeť*stavěcí 

průtokový šroub s prolisy

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.934.414 740643RL Sada 740643RL plast.sítek (5ks) Příslušenství pro silikony a tmely Pro kotvení svorníků a armovacích výztuh v dutých materiálech

10.934.413 740642RL Sada 740642RL plast.sítek (5ks) Příslušenství pro silikony a tmely Pro kotvení svorníků a armovacích výztuh v dutých materiálech



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.934.418 S3121 Sada S3121 náhradních špiček 3+2 zdarma Příslušenství pro silikony a tmely Pro opakované použití tmelů a lepidel v kartuších

10.934.415 74073RL Sada 74073RL náhradních špiček (3ks) Příslušenství pro silikony a tmely Pro opakované použití Tekutých kotev

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.934.420 S3132 Sada S3132 náhr.trubiček 3+2 zdarma Příslušenství pro silikony a tmely Pro opakované použití běžných trubičkových pěn

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.042.199 N105 Pistole HKK 12 plechová Příslušenství pro silikony a tmely Pro aplikaci – vytlačování tmelů nebo lepidel z kartuší.



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.934.417 N1102 Pistole N1102 na kartuše Příslušenství pro silikony a tmely
Pro aplikaci - vytlačování tmelů nebo lepidel z kartuší*Profi pistole*Při ukončení přítlaku zpětný 

krok pro zamezení vytékání tmelu z kartuše

10.042.200 N110 Pistole COX-HKS 12 N110 rámová Příslušenství pro silikony a tmely
Pro aplikaci - vytlačování tmelů nebo lepidel z kartuší*Profi pistole*Při ukončení přítlaku zpětný 

krok pro zamezení vytékání tmelu z kartuše

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.878.484 40220RLT Pěna 40220RLT 750 ml montážní pistolová Pistolové PUR pěny
Pro lepení polystyrenu*Bez nutriční hodnoty pro hmyz nebo hlodavce, nepodporuje růst plísní a 

hub*Vysoká přilnavost a lepivost k různým stavebním podkladům

10.934.406 40222BD Pěna 40222BD 750ml nízkoexpanzní Pistolové PUR pěny
Bez rozpínacích tlaků – ideální pro obložkové zárubně*odolnost proti plísním*podklady-beton, 

zdivo, kámen, dřevo, polystyren, PVC apod.

10.808.548 403121RP Pěna 403121RP 750ml mont. protipožární Pistolové PUR pěny
Žádné plamenně hořící kapky při hoření*Třída reakce na oheň B-s1,d0 dle normy EN 13501-

1*vyplňování spár okenních a dveřních rámů*izolace v příčkách a instalačních jádrech



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.934.407 40310RL Pěna 40310RL 2K rychletuhnoucí Trubičkové PUR pěny
Extrémně rychlé vytvrzení bez ohledu na velikost vyplňovaného otvoru*Výborné tepelné a 

zvukové izolační vlastnosti*rychlé kotvení velkých těžkých rámů

10.042.188 40110RL Pěna 40110RL 300 ml montážní Trubičkové PUR pěny
výborná tepelná izolace půdních prostor nebo koupelnových van*vhodná pro montáže dveřních 

zárubní a okenních rámů*beton, zdivo, kámen, dřevo, polystyren, neměkčené PVC 

10.934.402 40120SLN Pěna 40120SLN 500ml montážní Trubičkové PUR pěny
výborná tepelná izolace půdních prostor nebo koupelnových van*vhodná pro montáže dveřních 

zárubní a okenních rámů*beton, zdivo, kámen, dřevo, polystyren, neměkčené PVC 

10.934.403 40122GD Pěna 40122GD 500ml nízkoexpanzní Trubičkové PUR pěny
Nízkoexpanzní, multipoziční*Extra vysoká výtěžnost*pro použití na místa, kde jsou vyloučeny 

rozpínací tlaky např.obložkové zárubně

10.934.404 40140SLN Pěna 40140SLN 750ml montážní Trubičkové PUR pěny
zelená barva*Pro montáže dřevěných zárubní a okenních rámů, vyplňpvání dutin mezi 

panely,zděnými příčkami, stropem a podlahou

10.934.405 40142GD Pěna 40142GD 825ml nízkoexpanzní Trubičkové PUR pěny
Nízkoexpanzní, multipoziční*Extra vysoká výtěžnost*pro použití na místa, kde jsou vyloučeny 

rozpínací tlaky např.obložkové zárubně

10.042.731 40322RL Pěna 40322RL 500 ml montážní zimní Trubičkové PUR pěny
Rychle vytvrzující*Mrazuvzdorná – aplikovatelnost do -15°C*Vysoká plnicí a izolační 

schopnost*beton, zdivo, kámen, kov*

10.042.187 40120RL Pěna 40120RL 500 ml montážní Trubičkové PUR pěny
výborná tepelná izolace půdních prostor nebo koupelnových van*vhodná pro montáže dveřních 

zárubní a okenních rámů*beton, zdivo, kámen, dřevo, polystyren, neměkčené PVC 

10.042.353 40140RL Pěna 40140RL 750ml montážní PU (40141RL) Trubičkové PUR pěny
výborná tepelná izolace půdních prostor nebo koupelnových van*vhodná pro montáže dveřních 

zárubní a okenních rámů*beton, zdivo, kámen, dřevo, polystyren, neměkčené PVC 

10.731.294 40311RP Pěna 40311RP 750ml montážní protipožární Trubičkové PUR pěny
Žádné plamenně hořící kapky při hoření*Třída reakce na oheň B-s1,d0 dle normy EN 13501-

1*vyplňování spár okenních a dveřních rámů*izolace v příčkách a instalačních jádrech



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.934.408 40410BD Odstraňovač 40410BD pěny Čističe a odstraňovače PUR pěn 
Biologicky odbouratelný (WGK1)*Téměř bez zápachu, bez obsahu aromatických 

uhlovodíků*pro odstranění pěny z hliníkových povrchů, PVC a potahovaného PVC

10.934.409 40410SL Čistič 40410SL 500ml PUR pěny Čističe a odstraňovače PUR pěn 
Biologicky odbouratelný (WGK1)*Téměř bez zápachu, bez obsahu aromatických 

uhlovodíků*pro odstranění pěny z hliníkových povrchů, PVC a potahovaného PVC

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.138.581 FP10 Samolepka FP10 identifikační (bal=10ks) Protipožární program
Jasná identifikace aplikace na protipožárním opatření*slouží pro identifikaci provedených 

opatření a pro označení prostupu z každé strany

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.199.760 FP401 Tmel FP401 akryl. bobtnající 5Kg kbelík Protipožární program
Požáru odolný až 2 hodiny*V případě požáru uzavírá PE / PP / PVC trubky až do Ø 40mm*v 

případě požáru vysoce expanduje*Pro uzavření mezer do 5mm

11.138.583 FP300 Nátěr FP300 5kg bobtnající intumescentní Protipožární program
Požáru odolný až 2 hodiny*v případě požáru vysoce expanduje*Pro přetření hran a krajů 

protipožární desky,trubek a kabelových žlabů



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.199.765 FP601 Silikonový protipožární tmel 310ml bílý Protipožární program
Nízkomodulový, nepřetíratelný*elastický, odolný vlhku, vodě a povětrnostním vlivům*přilnavost 

k lazurovacím lakům, plastům, polyesterům*Odolný vůči UV záření, vodě a počasí

11.199.764 FP600 Silikonový protipožární tmel 310ml šedý Protipožární program
Nízkomodulový, nepřetíratelný*elastický, odolný vlhku, vodě a povětrnostním vlivům*přilnavost 

k lazurovacím lakům, plastům, polyesterům*Odolný vůči UV záření, vodě a počasí

11.199.763 FP500 Hybridní protipožární tmel 290ml bílý   Protipožární program
Zadržuje oheň, zpomaluje hoření*Po vytvrzení přetíratelný, vhodnými protipožárními nátěry, 

nekorozní*Odolný vůči škůdcům, UV záření, vodě a počasí*Bez zápachu

11.138.617 FP400 Tmel FP400 akryl. bobtnající 310ml bílý Protipožární program
Požáru odolný až 2 hodiny*V případě požáru uzavírá PE / PP / PVC trubky až do Ø 40mm*v 

případě požáru vysoce expanduje*Pro uzavření mezer do 5mm

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.138.582 FP200 Deska 50x60 protipožární Protipožární program
Požáru odolná až 2 hodiny*Obě strany desky jsou ošetřeny intumescentním a chladícím 

nátěrem*pro otvory větší než 5 mm v pevných i kompozitních stěnách



Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.199.753 FP115 Protipožární trubková objímka průměr 110 Protipožární program
Požáru odolná až 2 hodiny*Výška objímky je pouze 34mm*v běžných velikostech od 40 do 250 

mm*používá se okolo plastových trubek (PVC, PP, PE)

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

11.199.745 FP104 Protipožární trubkový rukáv-černý průměr Protipožární program
Požáru odolný až 2 hodiny*Optimální pro použití v kompozitních stěnách*ve velikostech od 50 

do 160 mm*do otvorů menších než 10 mm mezi trubkou a zdivem

GYPSTREND s.r.o.

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.042.227 SADRA 5KG BÍLÁ Sádra balená á  5 kg  bílá Stavební směsi

stavební pojivo pro práce zednické a instalatérské*pro výrobu zejména příčkových dílců*pro 

výrobu suchých omítkových a maltových směsí*pro výstavbu protipožárních zdí v uhelných 

dolech*přísada do půdního substrátu pro pěstování žampiónů*přísada do sklářského kmene 
10.041.849 SADRA 5KG Sádra balená á  5 kg Stavební směsi

10.044.057 SADRA 30KG Sádra balená á 30 kg Stavební směsi



Würth Elektrogrosshandel GmbH & Co.(Protec)

Kód Elfetex Kód dodavatele Název Zařazení Charakteristika

10.927.242 05103918 Kapalina PSWKS 1000 do ostřikovačů letní Čistící prostředky
Koncentrát do ostřikovačů PH neutrální, bez fosfátů*optimální ředění s vodou 1:10, maximální 

možné ředění (pro zachování čistícího účinku)1:30


